運動部活動　強化事業　助成金　申請書

令和（　　）年（　　）月（　　）日

岡山市中学校体育連盟
会長　赤 木　 茂　様

【申請者】
　岡　山　市　中　学　校　体　育　連　盟
専門部名（　　　　　　　　　　　　）部
部長名（　　　　　　　　　　　　　）印

■運動部活動強化事業を実施いたしますので，次のとおり請求いたします。
	令和（　　）年度
	補助金等の名称
	岡山市中学校体育連盟　強化事業助成金

	補助事業名

	補助事業の成果
および目的について

	事業実施日
	令和（　　）年（　　）月（　　）日（　　）曜日

	補助事業等の経費所要額
	（全体の経費）150,000円

	補助金額
	（補助金額）　150,000円

	添付書類
	１　実施要項
２　収支予算書
[bookmark: _GoBack]３　実施計画書
４　その他